
HasselHolms almene betingelser 

HasselHolm udfører rene (hvis ikke andet er aftalt separat)  fræseydelser i 
overensstemmelse med de ”fræseprodukter”, som firmaet tilbyder. 

Dette indebærer bl.a. at opgaver omkring arbejdet såsom at fjerne fræsespån, skifte jorden 
ud eller at så græs eller plante nye træer, ikke indgår i vore forpligtelser. 

Det påhviler bestilleren at sørge for rør-, kabel- og ledningsplaner, hvor dette kræves samt at 
informere vor fræseoperatør om dette. 

(Dette er særligt vigtigt når vi udfører fræseydelser som dybdefræsning og ekstensiv 
fræsning). I vanskelige opgaver kan bestilleren skulle sørge for frilægning af ledninger og rør.  

Bestilleren skal sørge for alle nødvendige tilladelser som kræves samt evt. afspærring af 
arbejdspladsen. (F.eks. at afspærre parkeringsplads i bymiljø). 

Generelt forudsætter vi ikke-tidsbegrænset arbejdstid.  

På større bygge-arbejdspladser udgår vi generelt fra at vi arbejder under bestillerens 
arbejdsmiljøplan. Vi forudsætter desuden at vi får tage del af denne arbejdsmiljøplan for at 
kunne fastslå at vor opgave går at udføre på fornuftig vis. 

Ved arbejde i vej- og gademiljø forudsætter vi at vi arbejder under vor bestillers 
trafiksikkerhedsplaner. 

Prissætning: 

Se rubrikken ”prissætning” på hjemmesiden. 

Alle priser er i lokal valuta ekskl. moms. 

Kvalitet og miljøsikring: 

- HasselHolm arbejder aktivt med et kvalitetssikringssystem for at, med dette som styring, at 
sikre at hele vor virksomheds aktiviteter opfylder specificerede krav. 

- Vi har i mange år (siden 1981) udviklet og bygget vor maskinpark i eget regi – dette gælder 
teknik, sikkerhed og miljø, og vore maskiner og biler opfylder dagens miljøkrav eller mere 
end dette. 

- Alle vore fræseoperatører gennemgår løbende kurser som  ”Sikkerhed på vej” og er 
fortrolige med de sikkerhedskrav som stilles i forbindelse med udførelse af fræsearbejder.                                    
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